
Projekt

z dnia  22 grudnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2015r.w sprawie 
powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadannia jej statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.z 2016r. poz.446 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zmienić załącznik do uchwały nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2015r. w 
sprawie powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu w następujacy sposób: w §10 dodać ustęp 
3 o nastepującej treści: „3.Koszty działania Rady Seniorów pokrywane są z budżetu Miasta Cieszyna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 5CF2781E-6D00-4BB8-9538-B55BF278C5C8. Projekt Strona 1




